

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Communication Procurement Directorate/Direction de
l'approvisionnement en communication
360 Albert St. / 360, rue Albert
12th Floor / 12ième étage
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet Audio Visual Production		
Solicitation No. - N° de l'invitation 5P432-150002/A		Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 5P432-15-0002		Date 2015-06-10
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$CX-028-67402		
File No. - N° de dossier cx028.5P432-150002	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-06-18		Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>		
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Baxter, Emily		Buyer Id - Id de l'acheteur cx028
Telephone No. - N° de téléphone (613) 949-1285 ()		FAX No. - N° de FAX (613) 991-5870
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendment 001

The purpose of this amendment is to respond to potential bidders' questions and revise the Bid Preparation Instructions.

1) Question 1:

This solicitation is in a distant location and is quite involved. As a company who has done extensive National Historic Site interpretive videos, we are highly familiar with the work that is required, and we are very surprised the budget for this project is limited to 100K. Is this an error? Typically \$200K plus would be expected for something like this, especially given the degree of the requirement and the shooting in a distant location where the local resources are limited.

Response 1:

The budget for the project has been established and the client is seeking creative proposals that meet the criteria, and fall within this budget ceiling.

Question 2:

This project is not being solicited under the current PWGSC Supply Arrangement (SA) [for Audio Visual Production Services], even when it falls well within the SA budget parameter to initiate a mini RFP process. Further to this, the project requires a quick action timeline...one that requires an entire creative approach and shooting plan to be in place before August 2015. Why is this not going through the SA?

Response 2:

Supply Arrangement Requests for Proposal (SARFPs) under the SA for Audio Visual Production Services are not used for requirements subject to Comprehensive Land Claim Agreements. As stated in the RFP, "this requirement is subject to the Tr'ondek Hwech'in Final Agreement."

2) At PART 3 - BID PREPARATION INSTRUCTIONS, 3.1 Bid Preparation Instructions;

Delete:

Section I: Technical Bid (five [5] hard copies and one [1] soft copy on USB key)

Replace With:

Section I: Technical Bid (five [5] hard copies and three [3] soft copies on USB key)

All other terms and conditions remain unchanged.